

## 45453000-7 Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2)

I.D.: 75161840

Data publicarii 11.11.22 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 6.170,42 RON - 6.170,42 RON

Descriere: perie sarma 3 5,04 15,13 pensula 5 5,88 29,41 vopsea 4l 3 109,24 327,73 vopsea 0,75l 21 23,53 494,12 diluant 5 13,44 67,23 var 8 16,81 134,45 surub 50 1,09 54,62 piulita 50 0,29 14,29 saiba 50 0,25 12,6 banda perforata 4 35,29 141,18 holsurub 100 0,34 33,61 bit 3 3,36 10,08 prelungitor 1 41,18 41,18 surub 5 0,95 4,75 surub 36 0,92 33,28 piulita 40 0,13 5,04 saiba 40 0,1 4,03 disc 2 13,44 26,89 diluant 3 5,88 17,65 pensula 3 4,62 13,87 manusi 2 4,2 8,4 rola prosop 30 12,18 365,55 sapun lichid 11 10,08 110,92 sapun lichid 8 7,56 60,5 saci menaj 25 5,04 126,05 saci menaj 10 4,62 46,22 saci menaj 10 5,88 58,82 saci menaj 12 8,4 100,84 rola prosop 20 10,08 201,68 h igienica 8 10,08 80,67 sapun lichid 10 18,49 184,87 odorizant wc 5 5,88 29,41 saci menaj 8 8,82 70,59 saci menaj 3 4,2 12,6 rola prosop 28 5,46 152,94 saci menaj 6 3,78 22,69 saci menaj 14 5,46 76,47 matura 4 21,01 84,03 clor 3 5,04 15,13 asevi 8 12,18 97,48 diluant 3 7,14 21,43 vopsea 12 10,92 131,09 pensula 5 5,04 25,21 surub 27 0,84 22,69 banda perforata 6 21,85 131,09 odorizant wc 18 6,3 113,45 saci menaj 10 12,61 126,05 ciment 28 25,21 705,88 var 12 22,69 272,27 conespand 30 2,94 88,23 rola prosop 8 5,88 47,06 camera roaba 1 18,91 18,91 roata roaba 1 46,64 46,64 prelungitor 1 28,57 28,57 lopata cu coada 5 33,61 168,07 rola prosop 10 9,24 92,44 rola prosop 8 11,34 90,76 clin 4 9,24 36,98 cif 4 9,24 36,98 apa distilata 8 2,52 20,17 electrozi 4,5 26,47 119,12 disc 2 10,92 21,85 prelungitor 1 35,29 35,29 priza dubla 1